
公益法人の区
分

国認定、都道府県
認定の区分

応札・応募者数

令和3年度鳥取県
一体的実施事業に
おける委託事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日

公益財団法人ふるさ
と鳥取県定住機構
鳥取市扇町115-1鳥
取駅前第一生命ビル
1階

6270005004848

予決令第99条
の2
一般競争入札
不調による

16,883,563 16,482,526 97.6% 公財 国認定 1者

高齢者活躍人材確
保育成事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日

公益社団法人鳥取県
シルバー人材セン
ター連合会
米子市角盤町1丁目
76

5270005003371

会計法第29条
の3第4項及び
予決令102条の
4第3号

32,292,000 32,292,000 100% 公社 都道府県認定 1者

障害者就業・生活支援
センター事業（雇用安定
事業）（障害者就業・生
活支援センターしらは
ま）

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日
社会福祉法人鳥取県
厚生事業団
鳥取市伏野2259-43

9270005000043

会計法第29条
の3第4項及び
予決令102条の
4第3号

27,453,659 27,449,756 99.9%

障害者就業・生活支援
センター事業（雇用安定
事業）（障害者就業・生
活支援センターくらよし）

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日
社会福祉法人鳥取県
厚生事業団
鳥取市伏野2259-43

9270005000043

会計法第29条
の3第4項及び
予決令102条の
4第3号

20,722,947 20,671,626 99.8%

障害者就業・生活支援
センター事業（雇用安定
事業）（障害者就業・生
活支援センターしゅー
と）

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日

社会福祉法人
あしーど
米子市道笑町2-126
桑本ビル1階

6270005003874

会計法第29条
の3第4項及び
予決令102条の
4第3号

34,235,385 34,183,452 99.8%

令和３年度医療労
務管理支援事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日
公益社団法人鳥取県
医師会
鳥取市戎町317

9270005000464

会計法第29条
の3第4項及び
予決令102条の
4第3号

6,865,852 6,865,852 100% 公社 都道府県認定 1者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－４



公益法人の区
分

国認定、都道府県
認定の区分

応札・応募者数

来客用駐車場の
土地賃貸契約(倉
吉所)

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日
田中住研
倉吉市住吉町114
番地3

―

会計法第29条の3
第4項　近郊に適
当な土地がなく、契
約の性質が競争を
許すものではな
い。

2,112,000 2,112,000 100%

米子公共職業安
定所建物賃貸借
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日

一般財団法人
米子市開発公社
鳥取県米子市中町
20番地

1270005003342

会計法第29条の3
第4項　前年度に
引き続き建物、土
地を利用するもの
であり、契約の性
質が競争を許すも
のではない

25,827,444 25,827,444 100%

扇町扶桑ビル６階
北側エリア事業用
賃貸借契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日
扶桑興業株式会社
鳥取市扇町32番地

1270001000673

会計法第29条の3
第4項予決令第102
条の4第3号　契約
の性質が競争を許
すものではない

3,036,000 3,036,000 100%

業務支援システム
プログラムの使用
許諾及びソフト
ウェアサポート業
務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日

コンピュータ・シス
テム株式会社
京都府京都市上京
区笹屋町千本西入
笹屋4丁目273-3

5130001002985
会計法第29条の3
第4項及び予決令
102条の4第3号

1,980,000 1,980,000 100%

タブレット端末
（ウェビナー導入）
及びモバイルルー
ターの賃貸借契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日
株式会社愛進堂
鳥取市商栄町221
番地1

1270001000005

会計法第29条
の3第4項及び
予決令102条
の4第3号

1,306,800 1,306,800 100%

鳥取労働局臨時仮設
事務所（プレファブ）に
係る賃貸借契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日

株式会社三協レン
タル
鳥取市南吉方１－
４７

3270001000259

会計法第29条
の3第4項及び
予決令102条
の4第3号

2,013,088 2,013,088 100.0%

鳥取労働局什器類の
賃貸借契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
髙橋　仁
鳥取市富安2丁目89-9

令和3年4月1日

株式会社三協レン
タル
鳥取市南吉方１－
４７

3270001000259

会計法第29条
の3第4項及び
予決令102条
の4第3号

812,046 812,046 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－４


